

Wyjaśnienia treści ogłoszenia

Do Zamawiającego wpłynęły zapytania dotyczące przedmiotu zamówienia.

Dotyczy: „**Usługi całodobowej ochrony obiektu i mienia.**”

Zamawiający informuje, że pytania oraz odpowiedzi na nie, stają się integralną częścią postępowania i będą wiążące przy składaniu ofert.

Pytanie 1 – dot. pkt.3

Jak często będzie wykonywane konwojowanie wartości pieniężnych?

Odpowiedź:

Zamawiający udzielił odpowiedzi na zadane pytanie w dniu 13.11.2017 r. Wyjaśnienia zostały umieszczone na stronie BIP Starostwa Powiatowego w Siedlcach www.bip.powiatsiedlecki.pl w zakładce ”Zamówienia publiczne”.

Pytanie 2 – dot. pkt.6

Czy moduł ochrony przeciwpożarowej funkcjonuje w ramach systemu alarmowego włamaniowego czy systemu ochronnego przeciw pożarowego?

Odpowiedź:

Moduł ochrony przeciwpożarowej funkcjonuje w ramach systemu alarmowego włamaniowego.

Pytanie 3 – dot. pkt. 4

Czy otoczenie budynku – obiektu obejmuje całkowitą powierzchnię parkingów i dróg dojazdowych?

Odpowiedź:

TAK - otoczenie budynku obiektu obejmuje całkowitą powierzchnię parkingów i dróg dojazdowych.

w/z STAROSTY
Michał Okniński
Wicestarosta